Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

19.06.2024 218-Рот ____________№_________с.Верховажье
Об ограничении движения автотранспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «Обезопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08 ноября 2007года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности вРоссийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательныеакты Российской Федерации», руководствуясь уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области и в связи с проведением ПраздникаПресвятой Троицы в Шелотах (д. Макаровская).
1. Временно перекрыть движение автотранспорта на автомобильной дорогеместного значения – проезд по д. Макаровская (Шелотский с/с) от дома № 1 до дома№ 18 в период с 09 часов 00 минут до 15 часов 00 минут 23.06.2024 года. Схемаорганизации дорожного движения прилагается.2. Согласовать Схему организации дорожного движения с ОтделениемГосавтоинспекции МО МВД России «Верховажский» (Середа В.А.).2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить наначальника Управления по работе с территориями администрации Верховажскогомуниципального округа.3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и полежитразмещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложениек распоряжению администрацииВерховажского муниципального округаот 19.06.2024 года № 218-Р
Схема организации движения(установка знаков «Въезд запрещен») на период проведенияПраздника Пресвятой Троицы в Шелотах(д. Макаровская), 23.06.2024 года

Перекрытие № 1 – въезд в д. Макаровская у дома №1
СОГЛАСОВАНООтделение ГосавтоинспекцииМО МВД России «Верховажский»____________________________
____________________________